

Årsredovisning
för
SnickarPelle i Uddevalla AB
559017-4016

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Torbrant, Styrelseledamot
2025-04-08

Styrelsen för SnickarPelle i Uddevalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och konsulttjänster inom fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 727	8 977	8 277	6 407
Resultat efter finansiella poster	136	-47	150	126
Soliditet (%)	16,7	4,4	19,8	29,6

Nettoomsättningen har minskat med 36% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av sjukdom som påverkat möjligheten att driva verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	429	3 994	54 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 994	-3 994	0
Årets resultat			75 257	75 257
Belopp vid årets utgång	50 000	4 423	75 257	129 680

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 423
årets vinst	75 257
	79 680
disponeras så att i ny räkning överföres	79 680
	79 680

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 727 173	8 977 167
Övriga rörelseintäkter		87	31 181
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 727 260	9 008 348
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 723 624	-6 200 253
Övriga externa kostnader		-1 012 077	-995 019
Personalkostnader	2	-1 772 958	-1 739 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 015	-99 657
Summa rörelsekostnader		-5 554 674	-9 034 642
Rörelseresultat		172 586	-26 294
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 511	-20 357
Summa finansiella poster		-36 438	-20 338
Resultat efter finansiella poster		136 148	-46 632
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 500	-9 500
Förändring av överavskrivningar		0	66 248
Summa bokslutsdispositioner		-37 500	56 748
Resultat före skatt		98 648	10 116
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 391	-6 122
Årets resultat		75 257	3 994

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	306 566	352 581
Summa materiella anläggningstillgångar		306 566	352 581
Summa anläggningstillgångar		306 566	352 581
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		70 670	58 893
Pågående arbete för annans räkning		78 419	33 745
Summa varulager		149 089	92 638
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		256 986	1 128 678
Övriga fordringar		348 736	365 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 059	38 907
Summa kortfristiga fordringar		691 781	1 532 742
Summa omsättningstillgångar		840 870	1 625 380
SUMMA TILLGÅNGAR		1 147 436	1 977 961

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 423	429
Årets resultat		75 257	3 994
Summa fritt eget kapital		79 680	4 423
Summa eget kapital		129 680	54 423
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		47 000	9 500
Ackumulerade överavskrivningar		30 849	30 849
Summa obeskattade reserver		77 849	40 349
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	313 220
Summa långfristiga skulder		0	313 220
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	119 224	169 138
Övriga skulder till kreditinstitut	6	11 667	46 667
Leverantörsskulder		320 580	794 161
Skatteskulder		22 431	31 888
Övriga skulder		278 520	291 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 485	236 261
Summa kortfristiga skulder		939 907	1 569 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 147 436	1 977 961

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	894 453	744 513
Inköp		149 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	894 453	894 453
Ingående avskrivningar	-541 872	-442 215
Årets avskrivningar	-46 015	-99 657
Utgående ackumulerade avskrivningar	-587 887	-541 872
Utgående redovisat värde	306 566	352 581

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	119 224	169 138

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	99 726	113 726
	299 726	313 726

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 11.666,64 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	11 667
	0	11 667
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 667	46 667
	11 667	46 667

Uddevalla 2025-03-24

Per Torbrant
Per Torbrant

Karl-Anders Torbrant
Karl-Anders Torbrant

Linda Torbrant
Linda Torbrant

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-25

Fatijon Islami
Fatijon Islami
Auktoriserad revisor
4R Ekonomi AB
